[v. 5. Paraczaei) Fuit Nobilis Hungarus, Palatini Estethazi locumtenens, homo sævus in exules Moravos.]

R E V E L. XXIX. April. 7.

[DEI super Domum Austriacam lamenta, 2, 4, 8. & adversus illam fulmina. 9 &c. à quibus tremefactus Videns, 12. cur sibi talia revelentur quaerit, 13. & informatur. 14. Ab imitatione Austriacorum dehortantur populi, 15, 16, 17. Princeps Tr. 18. Eschhorn, 24.]

A *Prilis 7. inter expurgandum, cum vixdum sensuum effem compos, in-*
sonuit vox auribus meis: 2 O Domus Austriaca, Domus Austriaca,
 Te Ego portavi tot jam seculis, & extuli in altum gloriam tuam, in medio
 Gentium multarum, tolerans Te in longanimitate multa, & expectans con-
 versionem Tuam ad Me, ad Me inquam Creatorem Tuum. 3 Sed incref-
 satum est Cor tuum, & obtenebrati oculi tui, ne videres, Tu & duces Tui,
 lamentabilem casum & ruinam, quam Tibi denuntiabam propter perversi-
 tates Tuas, quas perpetrasti, Ipsa & cum Consiliariis ductoribus Tuis, qui
 Te seducebant mendaciter adulando Tibi. 4 O Domus Austriaca, Tu
 deseruisti Me, & abjecisti Legem Meam, nec legere illam volens, nec audi-
 re. 5 Sed erexisti Tibi idola abominationum, per Civitates tuas, Delubra
 tua, Plateas tuas, & viarum, compita, elevans Statuas, & Truncos, & Imagi-
 nes formosè coloribus pictas: quod mihi abominationi semper fuit, nec
 esse desinit. 6 Rejecisti iudicium, jus & justitiam, misericordiamque, Ipsa
 & cum Consiliariis Tuis, Judicibusque & Principibus tuis. 7 Qui pulchris
 vectati Caballis & Pilentis, devorabant ut panem populum meum: angu-
 stantes Terras & regiones cum Incolis suis, nec exercentes misericordiam
 erga superiores vel inferiores, sed percutientes pugnò impiè; violentiamque
 inferentes viduis & pupillis, domesticis & alienis. 8 Quod Tu, O Domus
 Austriaca, spectando, siluisti, quinimò es sequuta fuisti. 9 Ideò induxi
 malum hoc super Te, & domum Tuam, excitando contra Te Gentes mul-
 tas & validas, quibus Tu non prevalebis, donec Te funditùs evertant cum
 posteritate Tua. 10 Innixa enim es arundini, Domui Hispanicæ; & amba-
 sto titioni, Papæ; habens pro fulcris Bavarum, Saxonem, Moguntinum, Co-
 loniensemque, qui decipiebant Te. 11 Hi etiam amiserunt robur: quia
 contra hos etiam surrexi, eosque illorum potestati tradidi, qui insurrexerunt
 contra Te, ut Tibi faciant sicut domui Achab; & Sacrificis tuis, sicut servus
 meus Elias fecit Prophetis Achabi, & Baalitis. 12 *His ego sermonibus au-*
ditis, cogi abam quid respondere vellem: quoties enim verba illa, O Domus
Austriaca, pronuntiabat Dominus, tantà pronuntiabat severitate, ut ego trem-
rem. 13 *Silentio ergò interpositò, dixi tandem: Obsecro Domine, ignosce*
servo Tuo ne queram, Cur Tu talia hæc revelas mihi? 14 *Respondi: Quia*
elegi Te, ut convoces tanquam tubâ Nationes illas, quas ego contra Do-
num Austriacam, impiosque Idololatrias excitavi: ne fortè deficient in
 proposito suo, donec eradicent è Terra Viperinam illam progeniem; & re-
stituant purum meum cultum, sicuti fecerunt David, Salomon, Ezechias,
zelosi servi mei. 15 *Sciant autem omnes illæ Gentes cum copiis suis, se*
quoque inclusos esse in manu mea: & quàm diu legem meam, statutiq;

mea, & purum meum cultum, propugnabunt; Ordinem autem bonum cum misericordis promovebunt, prosperè illis cessura omnia: dum non imitentur crudelitatem Domus Austriacæ, idolomaniamque illius. 16 Nam Domus Austriaca Domo, in quibus celebratum fuit Nomen meum, destruxit, Cultores meos dissipavit, multos trucidavit, propriasque etiam Regiones tyrannide sua, rapinisque variis, in desolationem deduxit. 17 Quod agnoscere, ne quidem illi, quos attingebat hoc malum, voluerunt, tam è proceribus quam è plebe: sed assentabantur alii aliis pacis causâ, quam tamen non viderunt.

18 *Addidi ego*: Princeps verò noster quid agit? *Responsum*: Cum metu & formidine sequitur manuductionem meam. 19 Cui tu scribe, Scribe inquam: Redit enim illi in memoriam sermo, quem per Te loquutus sum ei. 20 *Perrexi*: suscipiens autem nostri curam, ut liberemur? (*Fuit tunc rex Lednii: cum tota Dynastia, in potestate Palatini, & Officiariorum ejus, qui eam defendere parabant.*) 21 *Responsum*: Suscipit, pacificè illi reddemini [*Atque ita factum est, cum pace factâ Paratzæ legatis Principis Arcem redderet.*] 22 Ego enim brevi de humeris vestris dejiciam illos, qui vos nunc angunt. 23 Tu verò surge & scribe: jam enim diescet. 24 *Addidi*: Quid queso afferet à Locumtenente Charinus? [*Nam quum iterum Schintavâ scriberes, & me ad se sollicitares, Eichborn, nisi Charinum cum fidei literis, ut quicquid esset huic committeres.*] 25 *Respondit*: Nihil; tantundem enim apud illum consilii est, ut prius. [*Suaserat autem prius per literas, ut nos subduceremus à dynastia Lednicensi.*] 26 Non enim illi noxæ sunt viæ meæ, per quas Ego vos deduco: asperè quidem, vos tamen manuductione mea requiescite, viasque vestras emendate, & in fiducia erga me persistite, non derelinquemini. 27 Tu surge, & hæc scribe: quod factum. *Gloria in Excelsis DEO.*

R E V E L. XXX. Jul. 22.

[*Videns ad Principem mittitur, cum furoris interminatione, 3: Legationis summa, Coronatio 4: Hæc demum peractâ promittitur Victoria, 8: & Arboris magna dejectio, 9: & ad evertendum Arandinem & Tusionem patens ostium, 10, 11. Liberatio denique omnium, 12.*]

Factum est uerum ad me Verbum Domini, bihorio post Solis exortum. 2 *Agebat me Dominus inobediencie, quod non abitum pararem ad Principem in Castra.* [*Cum tamen nihil aliud fuisset dictum, nisi hoc, ter; Adito Principem, assumptis rebus tuis.*] 3 Ideoq; Tibi præcipio, exsequere jussa mea, ne te malum apprehendat à furore meo. 4 Suscipe iter ad Principem, dicitóque Illi, Te à Me tuo & Illius Creatore mitti, ut Eum coram toto Exercitu, quærè ad ipsum collegi, ungas & proclames Regem Terræ hujus. 5 Sed præmitte

Concionem super Verba Psalmi secundi: Ego unxi Regem meum &c.
 6 Quam concionem statim meditare: peractaque illa, effundes Oleum un-
 ctionis Olei Balsamini (*quod reperies in Aula Principis*) in conspectu totius
 Populi super caput Principis. 7 Mox autem advocet Princeps Proceres
 Terræ, jubeatque Coronam parari, & diem constitui coronationis suæ, per-
 agendæ Pofonii, in præsentia habitatorum Terræ: cui Tu quoque intereris.
 8 Hoc ubi erit factum, Exercitum hostilem ingenti afficiam clade: sicut Tibi
 ante dixi, me amoliturum eos, ut lapides & ligna solent de via. 9 Atque
 tum Arbor illa ingens concidet: unicâ illius relicta fronde, bonum in finem
 Genti huic. 10 Cadente v: magnâ hâc Arbore, janua patefcet ad fumi-
 gantem illum Titionem, & Arundinem fractam, de quibus Tibi antea dixi.
 11 Et quamvis illi multis obstruere tentabunt repagulis januam hanc, frustra
 tamen; quia tempus dominationis utriusque jam transit: quæ res miraculo
 erit Mundo universo. 12 Tu autem quum sic omnia quæ præcipio fueris
 exequutus, redibis in Patriam, annuntiaturus nomen meum Populo magno,
 ad tempus quod prædestinavi ego. 13 Servabit te, & prosperabit dextra me-
 dum tu servabis & facies mandata mea. 14 Cave autem potum Vini, &
 alium inebriantem, donec à Principe redieris &c. 15 *Cæps igitur mem-
 iter meditari, orans roborari à Domino.*

R E V E L. XXXI. Julii 31.

[*Videns proficiscitur, 1: quibus duris Verbis Principem alloqui debeat, docetur, 2, 3, 4, 6
 ab adversario quodam ut sibi caveat, præmonetur, 7, 8, 9.*]

Cum pervenisset Czachiticium usque, ibique occasionem veniendi ad Prin-
 cipem (qui jam montes superaverat, Moraviam cum Exercitu ingres-
 sus) expectarem tristis: dixit ad me Dominus: 2 Hodie hinc egredere:
 inque Principis conspectum delatus dicito, Displicere mihi vias ejus, quod
 rejectos à me Idolorum cultores, quos Ego addixi Gladio, exterminare
 non aggrediatur: qui tamen perniciem ejus noctes diesque machinantur.
 3 Confidenter Principi loquere, Perinde tibi esse vitâ aut morte servire
 mihi, dum modò impleas mandata mea. 4 Quod si omninò viperinam il-
 lam progeniem prosequi renuit, me malum esse inducturum super eum, per
 Exercitum ejus, excisurumque è Domo ejus mingentem ad parietem: id quod
 facile possum. 5 *Quævis; Ubi verò Principem reperiam? Responsum: In
 Castris.* 6 Loquere audacter quicquid præcipio, etiâmi irritui futurus sis.
 7 Invenies in Principis Aula, qui tibi adversabitur: à quo simul atque illum
 agno-

veris, tibi cave, cibum & potum cum illo ne capias. 8 Totum te meis permite: Surge, hæc scribe, iterque tuum perge. [9 *Inveni revera istum, qui & ibi, in castris, & reversus inde, Sakolczæ & Trentschibidignis sermonibus nocere mihi amissus est. Sed fidelis fuit DEVS, qui me protexit.*]

R E V E L. XXXII. 4 & 5 Aug.

[*Æliiones in Castris inter Videntem & Principem.*]

*colczam ut attingi, periculossimò itinere (propter excursiones ubique omnium militum) quid porro agerem herenti mihi, facta est vox DEI (ug. borà 9. assidentibus tunc mihi amicis) dicens. 2 Ora hodie, cum o, diem totum, & cras tibi ostendam, quid à te fieri velim. 3 Pigitur, ante Solis ortum, dixit: Frustra te maceras cogitando de succerum, quas indicavi tibi. Non enim directione tuâ, aut cujusquam num, procedent, sed meâ. 4 Iter tuum quod non ex voto procedat, ad nutum enim meum procedit. 5 Principis autem manu ductio mea est illi, quâ Davidem manuduxi, qui multa habuit necesse tolerare, nam Regnò potiretur: sicut & hic tolerare necesse habebit. 6 Si tamen sequetur ductum, salva erunt omnia. 7 Brunam dare nolui tui huic. 8 Tu quod redire domum cogitas, dico tibi, cogitationes imitte, cæcus alioqui redieris: occasionem hinc egrediendi mox habes. [9 *Atque ita fuit. Vix surrexeram, & hæc scripseram, accurrit transire Principis catervam, victualia ex arce Branecz in castra deferentium: quibus ego me adjunxi, & ad Principis usque tentorium deduxi.*] 10 Quod Terram veltram ita pessundari doles: annon ita futurus tibi ostendi? 11 Ingressus castra, mox reperies, qui tuam præm Principi significabit. 12 *Atque is fuit Rev. D. Czuli Principis fastes Aulicus, qui me humaniter excepit, causâque adventus mei intellectionem, quod è Lednicensibus essem, requisivit. 13 Cumque se mox t, Nobilis Hungarus, Sölöf, qui meas Conciones frequentasse testatus est, incipem habuit. 14 Reversus, retulit Principem dixisse, Inter se nunc farem jam Pacem initam: Optare se, si DEO placeret, gratiam hanc contingere suo. 15 Velleque ultima illa, quæ nondum vidisset, vimentâsq̃e Medico suo, D. Ascanio, in Latinum ista transferat, & debito silentiò. 16 *Introductus itaque sui in Medici tentorium, eâque esset, quæ Princeps voluit translata, & Suae Celsitudini oblata sunt:***

cum mandato responsum expectandi. 17 Mane horâ octavâ accersitus fui ad Magn. D. Franciscum Beilen, supremum Aula Magistrum: qui me bis affatus fuit verbis. 18 Rev: Domine, Illustrissimus Princeps bonam voluntatem jussit vobis dicere. Interim venam bonam, quam erga illum aperuistis, benevolè recipit: & postquam hoc evenerit, non derelinquet vos: plus dicam Concione finitâ. Sed ne abeat R. V. sine scitu Illustrissimi Principis. 19 Sub vesperam venerunt ad me Rev. Czulai, cum D. Ascanio, inquirentes an de Oleo fuisset dictum, ibi repertum iri? Reperiri que negabas Medicus: affirmaba: autem (privatim post interrogatus) Principis Pharmacopœus &c. 20 Mane retulit Medicus, Pacem jam firmatam rescindi non posse: redire si vellem domum, abiuros nunc XLIV Currus Principis, Patakinum usque. 21 Ibam igitur valedicturus D. Czulai: qui me, D. Franciscum Bethlen adhuc mihi habere loqui dicens, detinere voluit. 22 Sed Medicus accedens, ire jam currus referebat: quibus proinde ego me adjunxi, domumque reversus sum; Medicò paulò post etiam (ob causam nescio quam) gratiâ excidente. 23 Mihi vero inde quies fuit per Mensis sex, & dies aliquos.

[v. 7. Brunam) Moraviæ alteram (post Olomutum) metropolin, à Succis frum obscuram & oppugnatam.]

Sequuntur REVELATIONES facta Anno M. DC. XLVI.

R E V E L. XXXIII. Febr. 10.

[Nove Videnti consolationes, & ad patientiam exhortationes.]

ANno 1646, 10 Februarii, ipsò diluculò facta est ad me vox DEI: quâ mihi omnes, qui unquam ad me habiti fuerunt, sermones repetit, que in sibi obscura mihi fuerunt visa explanans. 2 Quale fuit (Revel. XIX) de Iohanne Kriz, quem fuisse mortuum credebam; Dominus autem dixit, Mortuus est morte æternâ, nec illum videbis inter electos meos. [3 Fuit is Civis Mezericensis, qui nobiscum in exilium venerat: sed uxore viduatus, & aliâ in patria ducturus, defecit, acerrimus Orthodoxorum osor & persecutor factus: à quo ut mihi caverem, monebat Dominus.] 4 Admonebat item silentii & patientiæ: ut promissa cum jeuniis & orationibus expectando, nusquam Lednicio abirem, Ibi me servatum iri. 5 Proponebam enim aliò demigrare: tum ob cavillationes multorum, tum ob faciliorem alibi victus rationem: cum post iteratam exse-

Anno 1646.

39

spoliationem nostri vix panis frustum mihi, cum domesticis meis, superesset. Non voce autem tantum hic me erigebat, sed & ter seipsum ostendit Dominus, in exhortatione ad pietatem & preces. 7 Unde ineffabile gaudium, horrore mixtum, excitationem fuit, propter presentiam infinita multitudinis me circumstantium Angelorum, &c.

R E V E L. XXXIV. Maji. 9.

[Ejusdem argumenti:]

Quum evigilarem, Oriente Sole, alloqui me orsus est Dominus, consolando me, & in fiducia confirmando, multis sermonibus. 2 Cessante autem loqui, sonavit campana ictum unum, ut horam solet: Et dictum est mihi: Hæc est ultima. 3 Anno 1643 fuerunt 6: quinque transierunt, una superest, citò & æc transitura. 4 Audies brevi quid Ego facturum sim cum eo, qui afflixit os [Post hebdomadas sex apoplexiâ prostratus fuit Paracleti, director bonorum nostrorum Lednicis: efflavitque animam cum horrore multorum.]

R E V E L. XXXV. Oâ. 4.

[Continuatio: & prima de Sigismundo Rakoci promissio]

Exhibitus mihi fuit exercitus à quatuor plagis mundi se congregans: cum voce ad me sonante, Velociter volant, & citò advolabunt. 2 Principi Domino Vestro hoc unum dici cura; Veniendo veniet: & nihil ampliùs. Scias autem, Sigismundum Principis Filium ad magnam gloriam eventum iri.

[Fuit à Polonis ad Regnum postulatus, posteaque Friderici Boh. Regis filiam uxorem nactus, oculos Europæ totius in se converterat. Quid a. intercesserit, quominus altiora illa gloriæ fastigia attingeret, postea patebit.]

R E V E L. XXXVI. 10. Oâ:

[DEVS in proposito Bestiam perdendi perstat: initiumque fieri oportere in Hungaria.]

Terum factus est ad me sermo Domini mei. 2 Quanquam non factum est, quod dudum loquutus sum tibi, fiet tamen. 3 Tu quod Principem ipse histi, & voluntatem meam eidem significasti, fecisti satis. 4 Quod autem Princeps cum suis Consiliariis intelligere id noluit, sed Pacem inivit, nihil iud accessit, nisi dilatio temporis à me constituti: quod tamen veniet, quia non adest. 4 Pharaon enim jam ad mare usque processit, neque Contrarii ejus quid ampliùs in rem consulant inveniunt. 5 Nam perditionis estis initium in Hungaria fieri oportet. 6 Princeps noluit trucidare hoste

hostes suos & meos : cogitans non ita esse ut ego loquutus sum tibi, Eos cum quibus fœdera sancit , inhiare exterminationi suæ , & Domûs suæ , nisi Ego vigilavero. 7 Sed sentiet , adeoque sentit jam , & Consiliarii sui , non facerè agere hostes. 8 Ex Hungaria , sub prætextu Evangelii , transplantavit Idololatriam Antichristus in Bohemiam & Moraviam : ex Hungaria itaque primùm extirpari necesse est. 9 Quod ne quidem Confœderati Principis (*Sueci*) intelligunt. 10 Tu autem certò scias , destructionis Regni Bellis initium in Hungaria fore. 11 Surge , & quæ tibi modò dixi configna , Vigila , Ora.

[*Adv. 8.*] Quomodo Antichristus ex Hungaria idololatriam transplantaverit in Boh. & Moraviam , non satis capimus : nisi fortè quòd reformatà per Hussum in Bohemia Religio maximam persequutionem ab Hungariæ Regi us, Sigismundo , Mathia I, Ludovico, Ferdinando I, in ligantibus Hungaricis Episcopis, passa , Idololatriæque per eosdem reinvesta , fuit. Quod fuit Bohemiæ , pro communicata primitus Christianismi luce (per Woytichium.)

R E V E L A T I O N E S factæ Anno M. DC. XLVII.

R E V E L. XXXVII. Jan. 14.

[*Irrifores suos irridet DEV S, 2. Invitatio Gentium, 5. Vienna evertenda, 6. Cordis Hung. cui debeat, 7, 8, 9. Revelator horum trianus: 11, 12.*]

ANno 1647. Januarii 14. alloquutus me Dominus dixit. 2 Ubi sunt Illusores Tui? Abierunt in locum silentii. 3 Cogitârunt in Te mala, sed non potuerunt : nec poterunt qui supersunt. 4 Ego enim perducam ad exitum cogitationes meas, quas revelavi Tibi. 5 Provolate ab Oriente , Septentrione , Meridie , & convolate ad perdendum Assurem cum Moabo. 6 Jam etenim Mallei, Secures, Bipalia & Ligones, parati sunt ad diruendam Viennam, & exalrandum Rakoci Principem, Dominum tuum. 7 Constraverunt Mensam, posuerunt Coronam, & tanquam rapaces Aves convolarunt ad auferendam eam inde, unguibus suis : Ego tamen illam propugnabo, donec veniat servus meus. 8 Stare enim juxta illam jussi Angelum meum, qui eam tutabitur. 9 Omnia parata sunt, ostium quoque apertum : quod ne claudi possit Ego prohibeo, & prohibebo. 10 Surge itaque, & scribe quæ manifesta facio tibi. 11 *Ego autem exclamavi: Ab Domine IESU, Tunc es qui loquutus es mihi antè, & loqueris modò?* 12 *Respondi:*

Annò 1647.

41

ndis : Filius meus est, quem Ego genui ab æterno ; in quo Ego sum , & ein me : & Spiritus est, per quem loquimur tecum. 13 *Extendensque munum suam Dominus, supposuit eam capiti meo, dicens : Ne metuas, tecum n, & ero in æternum. 14 Ne jaceas, surge, & ista scribe. 15 Surrexitur & scripsi, juxta mandatum, Hallelujah.*

R E V E L. XXXVIII. 15. Maji.

[*Politicorum consilia sine D E O evanida.*]

1 *Xpergefactus mane cogitabam, quid Pofonii fieret in Comitiiis tunc celebratis. 2 Et factus est sermo Domini mei ad me : Omnia sunt vana quæ istic ant. 3 Dicitò Andreæ Klobuczicò, Labores illorum nihil esse nisi stipun & gramen, quæ consumet ignis meus, & rediget in nihilum. 4 Surge, hoc configna.*

R E V E L. XXXIX. 20 Maji.

[*Exercitus ab Ortu innumerabilis, 1. Friderici filius Bohemiæ reddendus, 3. pro Filiis Prækocis orandum, 4. Exercitus Angelorum, 6, 7. Eusebion, 8.*]

1 *Idià Solis Ortu venientem numerosissimum Exercitum, qui cùm pertransiret, numerari non potuit. 2 Et audiui vocem Domini: Tempora mea, quibus tibi sum loquutus, jam adsunt. 3 Quem in somno vidisti inter osillos duci, Friderici filius est, quem ego adducam, & reddam Terræ stræ. 4 Ego autem dixi: Ignosce Domine, si interrogavero: Princeps iminus noster venietne ad gloriam, de qua ut loquerer Illi mandaveras. 5 Responsum est: Non admodum Ille hæc curat: Tu autem ora pro Illo & Filii suis. 6 Exercitus mei numerosi sunt in conspectu meo; & Angelorum orum, qui belligerantes adversus Bestiam adjuvabunt, catervæ. 7 Ego que ingredientium & egredientium videns agmina, lætatus sum. 8 Tandem audiui vocem, ð Eusebion! quod quid esset, non intellexi.*

R E V E L. XL. 29. Maji.

[*Inter instrumenta D E I Simon Balasdi.*]

1 *Di D. Simeonem Balasdi, & dic ei quid Principi adhuc significare debeat. 2 Nam & hõc instrumentò uti decrevi ad vindicandam veritatem meam, & proculcandum atque diruendum Atria Idololatrarum hac in terra &c.*

F

REVE-

R E V E L. XLI. 5. Novemb.

[*Princeps Tr. obiit, & cur, 2. Successor ejus, 3. Videns sua hæc exurere prohibetur, submit-
tendo sibi socio illa servare jubetur.*]

Cùm de morte Principis fama crebresceret, adeoque certa res esset, ego expectatus somnò, plenus horroris, orare cœpi DEVM, ut auferret iram suam, recordatus misericordiae suae, & promissionum per me quoque factarum. 2 Et respondit mihi Dominus dicens: Quòd Princeps mortuus sit, ne mirere. Noluisti sequi consilia mea, sua sequutus. 3 Transferam honoris coronam, quam decreveram illi, in filium ejus Sigismundum, si per vias meas ambulabit integrè: nam & ipse Rakoci est. 4 Malum à me super Domum Austriacam veniet. 5 J. A. C. adducam in hanc Terram, cui tu hæc tua trades: quæ cave abjicias. (6 *Comburerere enim cogitabam, tot ludibria ob mortem Principis, & detectam prædictionum, uti dicebant contemptores, vanitatem, passus.*) 7 Et ne esto incredulus, sed credens: Ego enim convertam inimicos tuos, & futuri sunt benefactores tui. 8 Tu tantùm sta in sorte tua, Vigila, Ora & c.

[v. 3.) Promittitur Patri priùs promissa Corona filio, sub eadem conditione, si deus-
ctum Dei sequi voluerit: quomodo autem sequutus fuerit, patebit postea.]

R E V E L. XLII. 4 Decembr.

[*Termini DEI jam adsunt, 1. Papa titio fumigans, & Hispanus arundo fracta, non salva-
bunt Pharaonem, 2. Domus Friderici redibit, 3. Sig. Rakoci, 5.*]

Diluclò, post mea ad DEVM suspiria, venit à Domino vox: Gaude! Termini enim jam jam exeunt. 2 Jam dejeci robur Pharaonis in mare: nec illum retinere poterunt vel titio ille fumigans, Papa, vel fracta illa arundo Hispanus, quibus ille innixus confidit, & res suas variè stabilis. 3 *Quibus ego audis, dixi:* Ah Domine, etiamne Domus Friderici ad Dignitatem redibit suam, ut dixeras? 4 *Resp:* Redibit. Decretum enim meum est: quod exsequi juvare debuit Princeps, sed noluit Septentrionalibus cooperari sincerè, idèò abscidi vitam ejus. 5 Sigismundus Filius ejus accipiet Patri destinatam dignitatem (nam & ipse Rakoci est): ambulet tantummodò integrè. 6 *Quibus ego audis, dixi:* O veniat illi auxilium de Sion! 7 *Respondit:* Veniet! Tu tantùm vigila, & pro illo ora.

[*Nota bene, attente Lector!*]

Totò 1648 annò silentium fuit Vocis revelantis ad Videntem: annò 1649 semel tantum insonuit, sequenti hùc Revel. descripta: rursumque silentium per menses XVI, ad 6 Julii usque anni 1650: exinde rursum creberet. Quid causæ subesse suspicabimur? An quia per id tempus, totò bienniò, pacis Osnabrugæ conclusæ ventilatio agerabatur Noribergæ? & habitans in Cælo, qui Terram tradidit filijs humanum (Psal. 115. 16.) agere istos opus vacillantæ suæ, donec pergressent, sivit? denuò hinc errorum humanorum aggressurus castigationem. Videtur id ex ipsa sequenti Revelatione XLIII (patientiæ suadendæ causâ interposita) aperte colligi posse.]

REVELATIO DEI facta Anno M. DC. XLIX.

R E V E L. XLIII. 7 Febr.

[*Aquila robur tantum jam in unguibus 2, confringendis per Orientales 3, 4, 5: & cur per hos, 6. Videns tristis orat, 7. erigiturque variò, 8. DEI querimonia, quòd homines nolint agnoscere, & exsequi judicia sua. 9. &c. Causa obitus Principis Tr. 17. Sigism. filii ejus, 18. Sim: Balardi, 20. Beati exspectantes, 21. Hæc nondum revelanda Mundo, 23. quando tempus erit indicabitur, 24.]*

IOrâ diluculi hortatus me est Dominus ad patientiam, in tristi & variè afflictâ sorte mea, promittens me circumfundendum esse benedictione suâ. 2 *Ecce*: Aquilæ illius, & Bestiæ, de quibus tibi dudum loquor, potestas tantummodò jam in unguibus consistit. 3 Quos ungues, Ego jam quoque conungam per Orientalem, magnamque illius potentiam. 4 Nam & hunc vere oportet, quemadmodum tibi pridem loquutus sum. 5 Veniet, & in c Terra ruinas edet multas. 6 Nam Sueci lassati sunt discordiis suis: Galis timore & ambitione suâ impeditur: 7 *Ego his auditis dixi: ó Domine usque tandem ira flagrabis Tua? Atqui jam ad ima detrusti, conculcati, ad nihilum redacti sumus, quòd Tu Omnisceus ipse vides.* 8 *Responsum est*: Nonnum plenè venit hora mea. terminusque Bestiæ positus ab æterno. 9 Nonnum enim omnem implevit mensuram: & habitatores Terræ necdum intelligere volunt, ut odium concipiant Meretricis Babylonicæ. 10 *Ego autem dixi*: Estne qui hæc illis ostendas? fortassis enim facturi essent. 11 *Responsum*: non ostendit Daniel Propheta meus, & Joël servus meus, quid in novillio dierum erat futurum? 12 Sed & os Filii mei; & Calamus Johannis scribæ mei, in Apocalypsi. 13 Quia & ipsæ meretriciæ abominationes loquuntur.

quuntur. 14 Sed quis est? quis inquam, qui hæc ita proponat filiis hominum, ut mente consistere, & me Factorem suum querere, (*non idola*) incipiant? 15 *Ego verò dixi: Quis autem erit modernæ Regni diætæ exum?* 16 *Responsum est:* Exulceratio animorum major hac in Terra, & Consiliorum confusio. 17 Abiit Rakoci, Dominus tuus, nolens à me duci quòd Ego volui, abductus consiliis avaritiæ in devia. 18 Filius ejus Sigismundus incidit ut juvenus, demissò capite, ductores suos sequutus. 19 Utinam caput attollat, ad videndum evanidas operas Patris sui, quas brevi oportet destrui hac in Terra. 20 Simeoni Balasdi dices: ut sibi attendat! Nunquam enim plures habuit insidiatores quàm habet modò. 21 Beati autem Vos omnes, qui expectatis revelationem gloriæ meæ! conservabimini enim mirabiliter tum, cum effunderetur ira mea. 22 Nam sicuti Nubila Cæli prohibere non possunt, quin luceat Sol; ipsumque profundum Mare detegere necesse habet, me jubente, fundum suum: ita robori meo nihil obistere poterunt ullæ machinationes humanæ, ne destruat potentia Bestiæ, & omnium qui eam fulcitur eunt. 23 *Quibus distis, valedixit mihi Dominus addens:* Non cuivis hæc revelato, nondum enim tempus est. 24 *Quando tempus erit non celabo te.*

[v. 2. *robur tantum in unguibus*) Corpus ipsum Papalis Impetii per Septentrionales jam erat enervatum, ut viribus resistere non valente. Pacem peterent, redimerentque: Unguibus tamen malæ intentionis (ad perdendum vi aut dolò, quã daretur, Evangelicos) adhuc retentis. Ad quos ungues jam quoque confingendum excitatum isti Orientales, v. 6. v. 15. *Regni diætæ*) i.e. Comitiorum Regni Hungariæ v. 22. *Mare detegere fundum suum*) Nempe sicuti fecit Mare rubrum, ad transmittendum filios Israël sele aperiens.]

Sequuntur REVELATIONES factæ Anno M. DC. L.

R E V E L. XLIV. Julii 2.

[Videntis labascens fides erigitur, Ecclesiasticòque muneri rursus se parare jubetur]

ANno 1650. Julii 2. sub aurora tempus, cum preces pro afflictâ Ecclesiâ, more quotidianò, peregissem, factum est ad me Verbum Domini mei, modò ante hac usitatò. 2 Ecce jam appropinquat tempus, de quo tibi loquutus sum, & jam quoque in somnio ostendi, Te annuntiatum esse Nomen meum populo magno. 3 *Quibus ego auditis cogitare cœpi;* Dudum ista prænuntiari, nec impleri tamen. 4 *Sed respondit Dominus:* Ne mirere: Recordare potiùs, quomodo Propheta & servus meus lateri uni necesse habuit incumbere diu, ex beneplacito & præscripto meo. 5 Scio ego quid turbet ani-

in tuum; Rumor de conclusa pace, & non reditura annunciandi Nominis
 i libertate. 6 At tu plus crede mihi, sermonibusque quos loquutus sum
 i. Jam enim venit tempus, ut inimici mei mensuram crudelitatis suæ im-
 ant. 7 Tu igitur para Te, Scripturas meditare! Videbis brevi potentiam
 fortitudinem meam. 8 Nam non sine causa Ego signum impressi faciei
 2, quod tum temporis tolerabile fuit: & dixi, habiturum te aliud quoque
 num. 9 *Quò ego audisò cogitavi, Utinam hoc etiam tolerabile sit! petisq; ro-
 tari, quod & promissum est mihi, cum exhortatione ad preces, atque ut mox sur-
 rem, & id consignarem.* 10 *Valedixit autem mihi Dominus dextrâ oblatâ, his
 verbis: Protectio mea & benedictio, tecum sit.* 11 *Ego a. cantatò ex hymno
 ficalò, O gloria Cœlestis exere dextram tuam! &c. item ex Psalmo 119.
 171. confitebar peccata mea, & multam indignitatem meam.* 12 *Ubi rursum
 x Domini ad: Texi Ego jam peccata tua, ne illa formida ampliùs: Deleta
 im jam sunt è memoria & mea & hominũ.* 13 *Unde ego ingenti Spiritus
 iisâ persusus, respondi Hallelujah: juxtaque mandatum scripiò hæc mandavi.
 [v.4. Vide Ezech.4. v.4. &c. v.6. ut mensuram impleant) Scopus explicatur laxatæ
 hostibus habentæ, permittæque (vi Instrumenti Pacis Osabrugenfis) in Provin-
 cias hæreditarias potestatis: nempe ut per abusum impleant crudelitatis mensuram,
 demumque plenè D. um hominesque adversum sese concitent. Ad v. 78. Nota:
 Roborari his conjecturam de signo igniti vultus, Videnti priùs dato, Rev.V. § 23.]*

REVEL. XLV. Jul. 7.

[Ad cogitata Videntis respondet Dominus, 2. de I. Efr: 3,4. & Pr. Rakocio, Sueciò, Gallis,
 opus DEI deserentibus, 5, 6, 7, 8, 17. reducendis tamen & ad illud exseq. endum cogen-
 diò, 9, 10. Sig. Rakocii 11. Conspiratio Gentium universalis adversus Bestiam, 16, 18, 20.
 Executio ad stuporem velox, 19. Præmonitio adversus diffidentiam, 21. &c. Videntis
 mittitur Adjutor, 27.]

*Terum factum est ad me Verbum Iehova, 7 Iulii, circiter secundum nocturnam,
 dem intervigilans cogitare. num Puchoviam mihi esset evandum, ad cognoscen-
 tum quid Vetterinus attulisset (Parakinò redux) & num Fr. Efronio (Pastori Pu-
 rovia reformato) significandum esset, quod postremo mandasset Dominus. 2 Con-
 tui autem tacuè orare DEVM, ut ostenderet quid fieri vellet: Ecce autem, an-
 quam ad orationem me componerem, prævenit me vox Domini, dicens: 3 O-
 ende ista Efronio! Fortassis admittet ad cor, & excipiet hæc aliter quàm
 iores increduli, de potentia mea dubitantes. 4 Ego enim opus quod agere
 sus sum, ut perdam Bestiam, & Babylonicam Meretricem, unà cum illo qui
 lificat thronum ejus, sicuti dudum loquutus tibi sum, id peragam. 5 Quò
 hibere volui (inter instrumenta mea) Principem etiam olim Vestrum: sed
 id profuit, cum Ille hoc intelligere nollet? 6 Id tantum unũ egit, ut Filiis
 s, suæq; Provinciæ consuleret. 7 Quod imitati sunt Corona etiã Suetica, ut*

sibi tantum, Regnoque suo, prospicerent: sicut & Rex Galliarum. 8 Ut vero junctis viribus exsequerentur, quod Ego per ipsos effectum volui, & volo, ut deleant Babylonicam meretricem, id recogitare noluerunt, nedum ut facerent. 9 Facere autem debebunt, à me adacti. 10 Jam enim agnoscere incipiunt, quam lubricum eventum sortiantur Tractatus sui: edque ancipites consiliis esse incipiunt. 11 Sigismundus filius Rakoci insufficientis illis videtur ad hæc tanta: At scientia mea, magna scientia est, hanc edocebitur à me. 12 *His ego auditis, loqui aliquid volui, sed nihil posui, quicquid sentirem.* 13 *Dictum ergo ad me:* Fortassis quærere vis, num brevi liberandi sitis? 14 Noveris, Tempora mea aliter esse dimensa quam tempora hominum. 15 Quod tibi exemplò Prophetæ ostendi, incumbere coacto lateri uni 390 dies. 16 Nondum enim facta est à me adversus Bestiam conspiratio Populorum & Linguarum Orientalium, Occidentalium, Septentrionalium & Meridionalium. 17 Deseruerunt enim qui se Coronæ Suevicæ junxerant opus hoc, quod per ipsos exsequi volui. 18 Ego autem ecce nunc jam colligo Gentes à quatuor Mundi plagis! 19 Et quum collegero, arque veluti collectas in Dolium unum concludero, effundam eas velociter & inopinatè, tamque rapidè, ut (*effundentibus se*) fundus uterque non sit suffecturus, per ipsas secamentorum juncturas effluere necesse habebunt, obruereque Bestiam ferrò & igne, velocitate incredibili. 20 Quod opus meum exsequi necesse habebunt, non Christianæ tantum Gentes, sed & extranei, Turca, Tartarus, Polonus, Moscovita, cum aliis transmarinis Nationibus: quod horrendam adducet tragædiam. 21 Tu autem sta in sorte tua, acquiescens viis consilii mei. 22 Et ne dubita de iis quæ loquor, potentiaque meâ; tentans me incredulitate & suspitionibus, sicut ille meus (*alias*) fidelis servus, Moses: quem scis à me non introductum fuisse in Terram promissam. 23 Quod & tibi contingere posset: quia gratiâ meâ excidunt incredulitate nre irritantes. 24 Memento igitur, me secundum potentiam & sapientiam meam, non secundum humanam ratiocinationem, fines & metas rebus ponere omnibus. 25 Imò si quis excutere tibi animò ea tenet, quæ tibi loquutus sum, & adhuc loquor, silentiò illi responde potius, quam ut unâ cum illo me irrites. 26 Semel tibi loquutus sum, omnia esse sub potestate mea. 27 Tu autem adi Puchoviam, ibi à Vetterino cognosces quidam, quod te scire volo. (*Nempe de vocatione à Principe I. A. C. uti prædictum fuit Revel. XLI. 5.*) 28 *His valedixit mihi, ego autem cantare cepi. Ps. 146.*

[v. 16.) Causa inde patet, cur à pace Osnabrugensi anni aliquot interponendi fuerint: nempe ut à quatuor Mundi plagis convocandis, inque consensum redigendis non deesset spatium. v. 19. *Velocitate incredibili*) Mirum est quod de celeritate Babylonis antiquæ & novæ, justo Dei judiciò vastandæ, omnes factæ revelationes

antiquæ & novæ, loquuntur. Jerem. 51. 31. Apoc. 18. v. 8. & 21. Et apud hos nostros innumeris locis. Quid tandem illud futurum sit, eventus ostendet.]

R E V E L. XLVI. Septembris 8.

[*Somnium de intentata accusatione criminali, & fuga, reductioneque domum, & ludi victoria, 2. explicatur de excitandis Gentibus, quæ Exules reducant, 6 &c. nempe quos Meretrix Babylonica (quasi Hæreticos & adulterantes mysteria Fidei) persequuta fuit annis ducentis, 10, 11. Viscum Orientale, Filii Rakocii, 15. Meridionale Græci & Rascii, 22. Septentrionale Sveci, 26. (NB. Mysterium pacis Osnabrugentis, 27.) & Moscæ, Pol. &c. 29. Occidentale Helvetii, 32.*]

Iterum factum est Verbum Iehova ad me, sub primum diluculum. 2 *Præcesserat autem somnium: quò introductus videbar à Magnifica quadam Marrona in domum amplissimam, ubi accusabar criminis falsi. quòd frater meus, Lucas Kales, vendidisset cimelia duo cum Adamantibus adulterinis. 3 Ego igitur profugi in Campum, captivitatùs metu. 4 Et ecce insequutus me quidam Papisia, Eques, me quarens! ego autem contexi me stramine, veluti simò campi, ut ab illo non inveniret. 5 Inventus autem sum ab adolescente alio, qui me in domum eandem reductum collocavit ad mensam, inter adolescentes quatuor formosissimos, qui colludebant. 6 Factumque est, ut ego cystulam quandam ibi inter alias jacentem apprehenderem, illi autem me ludò vicisse dicerent: Et mox evigilavi, quid istud somnium sibi velles cogitans. 7 Audivi autem vocem; O Viscum, Viscum lignorum meorum profer te! excisum & expolitum è lignis Orientalibus, Septentrionalibus, Meridionalibus, & Occidentalibus! Jam enim appropinquavit terminus, ut perdatis Bestiam. 8 Ego cogitare incæpi: Cistone id futurum? Super vivamne ego? 9 Et dictum est mihi, Intuere viscum illud! 10 Ego sperans me aliquid visurum, aperui oculos, aciemque intendi ad fenestram. 11 Sed nihil vidi, vocem tantùm denuò audivi: Quinquagesimus (annus) adest, & finis adest! Nulla enim (O) ad nihil est: sed divide nullam (O) erunt duo C, sic C | O. 12 Feci; sed cogitabam, quid istud esset? Responsum est: Ducenti anni sunt, quibus Vos & Majores Vestros afflixit Bestia, sed non affliget ampliùs. 13 Jam enim perdetur & everteatur ipsamet, à Visco lignorum meorum pulchrè excisorum. 14 Ego autem cogitavi, Quid & quale istud viscum esset, orans tacitè, & DEI commiserationem implorans. 15 Responsum est: Primum Viscum est Orientale, Betulletum flexile, Filii Rakocii. 16. Hi sunt veluti Scopæ betullacæ, quibus ego ex hac Terra everram Jesuitas, fulcimenta Bestiæ, cum Idolis eorundem. 17 Et excident sculptilia fusiliaque Idololatrarum, sicuti fecit Ezechias & Josias, servi mei zelosi; nec resistendo illis erit ulla vis hostium meorum*

rum, quantacunque. 18 Betulletum meum dilectum sunt ipsi, quanquam apud multos exigui ponderis reputati. 19 Betulletum ramen convenit virginis, sicuti hi operi huic meo: pro quibus tu ora. 20 Et ne tam sollicitus esto: Penuarium meum, meum inquam penuarium, non deficit, providebitur tibi à me, sicuti expertus es hætenus. 21 *Et cœpi cogitare: Hi erunt Orientales: quis autem Meridionalis eris, cum ibi habiset domus Austriaca?* 22 *Responsum fuit:* Viscum meum Meridionale sunt Græci & Rascii, quorum Dux erit Eusebion, cujus nomen tibi jam ante prodidi (*Anno 1647 20 Maji*) 23 Populus iste, populus inconspicuus est, parùm cultus, simplex, Bestiam nocens, crebris jejuniis & orationibus vacans. 24 Mihi autem simplicitas semper placuit, qualis & Majorum Vestrorum fuit. 25 Populus iste, Græcorum & Rasciorum, irruent in Bestiam Meridie versus, eamque vastabunt, quod nunquam cogitatum fuit: Eusebion erit horum Dux, qui coram me est ut Myrti lignum. 26 *Ego iterum cogitare cœpi: Quis ergo à Septentrione eris, post inittam à Suecis pacem?* 27 *Responsum ad hæc:* Pacem illam ego feci à breve tempus, dum Palatinus, Friderici progenies, radices rursus in Germania agit, Palatinusque fiat Rex Suecorum. 28 De quo memento me pridem dixisse tibi, exalratum iri Domum Friderici: Henricus & Ludovicus erunt viscus Septentrionale. 29 Cui Polonia, Livonia, Mosqua, Tartarus & Turca accedent, unaque Bestiam cum catulis suis vorabunt: unde ingens gaudium & lætitia orietur Cultoribus meis. 30 Atque ibidemum Corona Suecicæ exferet virtutem suam, per Palatinum Rheni, vas mentopolitum, qui est ut Oliva & Balsamum, odoriferum mihi lignum. 31 *Cum autem ego cogitarem, Atqui mihi prius fuit dictum, Turcam cum Transylvaniæ Principe venturum: responsum est,* Non tam amplus & facilis transitus esset per Ungariam, atque per Poloniam erit. 32 Tu verò aspice Occidentale quoque meum Viscum! 33 *Ego autem cogitabam, Nescio quem Tu ibi habear Domine DEVS noster! veniebasque mihi in mentem, G.G.G. sed intelligere nequibam, illud (G) quid sibi vellet?* 34 *Et responsum est mihi:* Geneva & Ducatus Helveticæ, sunt Occidentale Viscum meum. 35 Hi irruent in Germaniam, & deturbabunt de sedibus Electores Ecclesiasticos, qui sufficiebant Bestiam fraudibus & machinationibus suis, sicut & domus Austria fecit. 36 Cui ego alas jam evulsi, Helvetii autem de sublimis Arboris vrice, ut Aquilam de nido suo, magno robore decutent, ut desinat sustent Bestiam cum opere fraudum & imposturarum: nec erit ulla humana vis, obistere valeat. 37 Hi Helvetii sunt velut Abies, cujus viriditati nec æ nec hien s incommodare potest aliquid. 38 Atque hæc sunt Viscæ illæ, quæ Ego excitavi, & in falces collegi, ut Bestiam destruant cum opere

9 Tu autem initere mihi, & sollicitus ne esto, Ego in Incem proferam
 tentiam meam. 40 Surge illicò, & ista conscribe: *iterabasque sermones*
os suos omnes Dominus. 41 *Ego autem cantare cœpi Canticum; D E U S*
me auxilio esto, oramus, & miserere nostri &c. 42 *Cùm absolvissem, va-*
licebat Dominus dicens: Surge, ora, impatiens ne esto. 43 *Surrexi igitur,*
ista descripsi. Hallelujah, Hallelujah.

v. 25. *quod nunquam cogitatum fuit*) Profectò neque adhuc Anno 1650 cogitare no-
 vimus, quinam isti populi, quinam illorum dux Eusebion, aut quando venuri.
 v. 27. *Palatinus Friderici progenies*) Vi pacis Osnabrugensis Friderici filium fuisse
 jam tum restitutum audivimus, eundemque Regem Sueciæ futurum publico rumo-
 re sparsum fuit: sed alium consiliò Dei huc fuisse destinatum Palatinum, eventus
 patuit. v. 28. *Henricus & Ludovicus viscus Septentrionalis*) Quis Henricus, quis
 Ludovicus, & ex qua Domo, nondum intelligimus.]

REVEL. XLVII. (Nov. 19. horâ matutinâ 5)

Somnium de Preczinski mensam instruente, 2. ad tempus jam instantis liberationis accom-
datum, Vidensque jam non tacere jubetur, cum Adjuncto sibi, 8, 12, 23. sed inclamare
Orientales, ut primi exeant, 12, 13. tum Septentrionales & alii, 14: qui omnes terribilitet
in Idololatras incitantur, 16 &c. Videns horrore correptus orat, 30. in Scripturis Sa-
cris solatia querit, 31, 32.]

Uam nocte mediâ evigilassens, maestus spiritu, invocabam nomen D E I
 (tum decumbens adhuc, tum surgens lectò, juxta impulsam quendam Spiri-
 tus) precibus multis. 2 Postea me invasit somnus cum in somno: Visus mihi
 in constitutus in domo D. Preczinski, videréque ipsum & familiam parantem
 cubere mensa. 3 Tum ingressus est ad nos vir quidam gravi & honestò
 vultu, differens de forma Bellorum in Orbe Christiano, demonstransque adstanti-
 bus ista descripta linguâ Hungaricâ, ut quidam mihi Ungarica visa fuit scriptu-
 ra. 4 Ego verò consistens illi à tergo, ostendebam velut in speculo, in scriptura
 a, res mihi à Domino manifestatas, conveniebantque omnia. 5 Evigilavi au-
 tem, & quid somnium illud portenderet cogitare cœpi: expendens id quod mihi
 D. Preczinski jam Anno 1643 narratum fuit. 6 In eo facta est ad me
 x Domini: Attende tibi in re à me commissa: omnique feriâ hebdoma-
 s sextâ contine te à cibo ad Vesperam usque: sed languorem si sentias, bibe
 ululùm. 7 Cùm ergò varia mihi de hostilibus machinamentis venirent in men-
 tem, dixit Dominus: Mitte ista! cogita potius de iis quæ tibi ostendi per so-
 nium. 8 Jam etenim tempus est, ut non amplius taceas, sicut isti ad Sa-
 arizæ portam, ne tibi obveniat culpa: quæ dies boni nuntii est: à me determi-
 nus pridem. 9 Jam enim venit positus à seculis terminus Bestiæ illi ebrizæ

fanguine Sanctorum interfectorum, jacentium sub altari, clamantium & expectantium, ut projiciatur à me Lapis ille magnus in mare. 10 Urne amplius dominetur in æternum illa meretrix Babylonica, cum fraudibus & abominationibus suis Idololatricis. 11 Ascendit enim clamor interfectorum & afflictorum servorum meorum in conspectum meum. 12 Tu igitur aperi jam os tuum, cum eo quem tibi auxilio dedi! & extrude ad prælia meos illos, de quibus tibi dixi. 13 Orientalibus dic: Exite vos primùm, dilecti mei, exsertâ dextrâ & gladiò, adversus Bestiam & Idololatrâ, hæc in Terra. 14 Idem facite Vos Septentrionales, horâ eadem simul. 15 Sicut & Vos Occidentales cum Meridionalibus. 16 Viriliter agite! nam Ego Jehova loquor, quoddam hæc annò expleta sit mensura crudelitatis Idololatrarum adversus Cultores meos sub Sole. 17 Amputate pedes, præcidite manus, excindite linguas, decutite capita Idololatrarum! 18 In ruinam date Delubra illorum cum Idolis! in rudera-redigite Munitiones eorum, splendidâque Palatia! 19 Nihil commiseramini execrandos, interitui à me devotos! 20 Facite illis, sicuti zelò flagrans servus meus Josue sceleratæ Urbi Hai, habitatoribusque ejus fecit! & sicuti Ego ipse feci Hierosolymæ, quam cum omni decore suo subverti funditûs. 21 Ego Alpha & Omega fundamenta posui regnantis illius Meretricis: Ego jam illi quoque finem imposui, in consilio Cordis mei. 22 Et Ego Amen, dico jam illius regni adesse Amen. 23 Tibi itaque Ego mando hodie, Ne files, sed sibilando advoces illos dilectos & à me delectos bellatores meos, quos auxilium meum de Cælo præcedet. 24 Surge itaque, & conscribe hæc, quæ audis ex ore meo. 25 *His dictis valedixit mihi Dominus, specie gravis illius Viri quem in somno videram, dicens, Protectio mea tecum sit: & memento quorum admonitus es.* 26 *Ego autem: Miserere mei Domine, & fac ne obliviscar horum.* 27 *Ille itaque repetiit omnia sua dicta, addiditque, Surge mos.* 28 *Ego autem timoris plenus occinere cœpi, O Jesu optime, da super omnia amare te, da audire sermones tuos: & quæ reliqua Can. icum istud Ecclesiasticum habet.* 29 *Cumque mihi accendissem lychnum scripsi hæc, quemadmodum mandatum fuit, cum fletu; lacrymis commadefaciens chartas istas, præ horrore furoris iræ, quam denuntiari audivi adversus Bestiam.* 30 *Oransque dixi: O Tu qui es Alpha & Omega, miserere nostri famulorum tuorum, & serva nos in die furoris Tui, sicuti servasti in Pella dilectos Tuos, cum super Jerusalem effunderes indignationem Tuam!* 31 *Postquam autem hæc scripsissem, prehendi ante me jacentem Codicem Biblicum: quem ut fortè aperui, inveni in Esaiæ cap. XLI.* 32 *Quod relegens, multis solatis perfundi sensi animum meum, videns eadem agere velle DEVM quæ olim, in vindictam læsæ Majestatis*

Patis sua, & solatia oppressa ab hostibus Ecclesia sua. Hallelujah.

[v. 8.) Primum de non occultandis amplius Revelatis mandatum. v. 12. *Extrude ad praelia meos*) Misellus senex, mundo ignotus, commovere Gentes jubetur, hem! Sed ita est, Deus quod organa sua jubet agere, agit ipse. Nisi n. ageret, tanta hæc negotia infecta manerent in æternum. v. 13.) *Orientalis exire jubentur primò*: Septentrionales tamen iterum prodierunt primo, Anno 1655, laudati ideo, tardatores v. Orientales increpati, infra suis locis. v. 17.) *Terribilis hæc ira Dei rigor cui non lacrymas excutiat?*]

R E V E L. XLVIII. Nov. 20.

[*Falsa Videntis à zelo contra illos, qui hæc Revelationes non capiunt, dehortatio, 25, 13. Serries Gentium in Majo proditurarum (sine anni mentione) ostenditur, 7: cum Turcarum conversione, 10. & Indæorum, 11. Ecclesiaque informatione, 12. Signum Videntis datur novum 14 &c.*]

Terum factum est ad me Verbum Iehova, quum jam disceret, egoque lectò surgere vellem: 2 O Drabici Drabici, multum tibi concreditum est, multum & reposcetur. 3 *Quà ego audis à voce, in lectulum relapsus sum, orans, ne me fereret DEVS, confortaret potiùs ad quicquid beneplacitum esset sibi.* 4 *Responsum autem fuit:* Virium apud me satis est, tantummodò ausculta, & fac andata mea. 5 Et ne zela contra istos qui offendunt te (nam & illi homines sunt) sicut ego tibi condonavi omnia peccata tua. 6 Opera mea secundum voluntatem meam processerunt ab Orbe condito: procedent & illa de tribus loquutus sum tibi. 7 *Ego autem cæpi cogitare, Quis factururus esset inimic? Et responsum est.* 8 Orientales illi servi mei, comparent se, & invitent septentrionales; hi autem Occidentales, hi Meridionales. Omnes autem incipiant se parare ad prodeundum tempore verno, Mensèque Majo: ut quasi à horâ incipiant celeriter. 9 Orientalis assumat Turcarum quotquot vult illia. 10 Multi enim Turcarum agnoscent causam belli hujus, esse Cultum eum, ab Idololatris per hæc Regna contaminatum, suscipientq; doctrinam vangeliæ, & frontibus suis admittent signum meum hoc: JESUS NAZARENS REX JUDÆORUM. 11 Judæi autem, quanquam interibunt multi gladiò, reliqui tamen videntes opera mea, cum plausu redibunt ad me, eruntque obiscum cor unū. 12 Post annos tres Ordinem Ecclesiæ Vestræ suscipient abitatores Terræ. 13 Et tu noli tristari, quod nunc Concionatoris officio non fungaris: multa te adhuc expectat messis. 14 *Ego autem cæpi cogitare. Signo illo, mihi adhuc promisso, cæpique orare Dominum, ut illud exhiberet.* 15 *Et mox mihi frontem urisensi: cumque surgere vellem, dictum fuit, lane adhuc, & ora, & acquiesce consilio meo patienter, Ego efficiam omnia.* 16 *Hisque dictis abiit à me Dominus.* 17 *Mea autem fronti totà illà*